
 

УКРАЇНА 
ВОЛОДИМИРЕЦЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

«ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ –  
ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД»  

ВОЛОДИМИРЕЦЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

НАКАЗ 
 

08 травня 2020 року               смт Володимирець                              № 13-г 
 

Про   заходи щодо запобігання   
поширенню гострої респіраторної  
хвороби, спричиненої  коронавірусом   
  
             
Відповідно до Закону України «Про захист населення від інфекційних хвороб», на 
виконання вимог  Постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 року № 
211 «Про запобігання поширенню на території України гострої респіраторної 
хвороби COVID-19, спричиненої  коронавірусом SARS –Cov-2», (зі змінами від 16 
березня 2020 р. № 215, від 25 березня 2020 р. № 239, від 29 березня 2020 р. № 241, 
від 29 березня № 242, від 02 квітня 2020 р. № 255, від 08.04.2020 № 262, від 
15.04.2020 р. № 284, від 22.04.2020 № 291, від 29 квітня 2020 р. № 313, від 4 
травня 2020 р. № 332 та від 4 травня 2020 р. № 343),  наказу відділу освіти 
Володимирецької райдержадміністрації від 08 травня 2020 року № 37-аг «Про 
заходи щодо запобігання  поширенню на території Володимирецького району 
гострої респіраторної хвороби, спричиненої  коронавірусом», з метою вжиття 
заходів щодо запобігання   поширенню гострої респіраторної хвороби, 
спричиненої  коронавірусом, та забезпечення безпеки і здоров'я громадян 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Продовжити карантин   до 22 травня 2020 року. 
2.​ Продовжити  з   12 до 22 травня 2020 року включно   режим дистанційної  

роботи педагогічним працівникам  школи . 
3.​ Взяти до уваги, що упродовж робочого часу, визначеного Правилами 

внутрішнього трудового розпорядку, працівники зобов'язані: 
- виконувати обов'язки, предбачені посадовою інструкцією; 
- відповідати на дзвінки директора закладу освіти; 
- виконувати інші вказівки чи розпорядження  директора закладу освіти згідно 
з розподілом обов'язків 

 



4.​ Встановити контроль безпосередніх керівників структурних підрозділів за 
дотриманням працівниками вимог пунктів 3,4 даного наказу. 

5.​ У разі порушення працівником без поважної причини вимог пунктів 3,4  наказу 
безпосередній керівник структурного підрозділу подає доповідну записку 
директору закладу освіти, в якій ініціює скасування режиму дистанційної 
роботи працівника з наступним виходом його на робоче місце. 

6.​ Педагогічним працівникам школи: 
  - скласти індивідуальний план роботи на період з 12 до 22 травня 2020 року  
2020 року, затвердити у директора закладу освіти; 

- забезпечити виконання наказу по закладу освіти від  17 березня 2020 року № 
32 «Про використання технологій дистанційного навчання під час карантину». 

7.​ Шелягу А.В., завгоспу,  продовжити  проведення комплексу робіт щодо 
проведення профілактичних санітарно-епідемічних заходів у приміщеннях, 
підтримання функціонування споруд, мереж, комунікацій, а також 
температурного режиму у закладі освіти, збереження систем 
життєзабезпечення (охоронного режиму). 

8.​ Семчук Л.М., Ковлевій Н.І. забезпечити проведення 
інформаційно-роз'яснювальної роботи з учасниками освітнього процесу щодо 
дотримання санітарно-гігієнічних норм і правил запобігання зараженню 
інфекції. 

9.​ Хомич Н.М., сестрі медичній: 
- організувати проведення комплексу робіт щодо проведення профілактичних 
санітарно-епідемічних заходів   у закладі освіти; 
-вести режим профілактичного спостереження за особами із числа персоналу, 
які відвідали країни інфекційногот ризику, або перебували з такими в контакті. 

10.​Оплату праці працівників за період дистанційного режиму роботи здійснити 
відповідно до вимог чинного законодавства. 

11.​ Дозволити працівникам, які підлягали обов'язковому профілактичному 
медичному огляду під час карантину, працювати без проходження відповідного 
медичного огляду на період встановлення карантину та протягом 30 днів після 
закінчення такого періоду. 

12.​Інформувати відділ освіти райдержадміністрації при виникненні надзвичайної 
ситуації, пов'язаної з масовою інфекційною захворюваністю людей на гостру 
респіраторну хворобу, спричинену коронавірусом COVID – 19. 

13.​ Контроль за виконанням даного наказу лишаю за собою. 
 
 

 Директор                                                                 Олена ТАРАСЮТА 
 
Ознайомлені з наказом через публікацію на сайті Володимирецьеого НВК «ЗОШ 
І-ІІІ ступенів - ДНЗ». 

 


	УКРАЇНА 
	ВОЛОДИМИРЕЦЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС «ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ –  
	ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД»  
	ВОЛОДИМИРЕЦЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
	 
	НАКАЗ 
	 
	08 травня 2020 року               смт Володимирець                              № 13-г 
	 

